Se ACUERDA autorizar a la administración, adjudicar la Licitación Abreviada N° 

2016LA-000001-01, “ALQUILER DE UN CAMION PARA REALIZAR RUTA, 

TRASLADO Y TRASPORTE DE LOS RESIDUOS VALORIZABLES AL 

CENTRO DE ACOPIO DEL CANTÓN DE CAÑAS”, al oferente ROY 

VILLALOBOS RAMOS, cedula de identidad 7-101-494, por un monto de 

₡17.420.000,00 (Diecisiete millones cuatrocientos veinte mil colones netos). 

ACUERDO UNÁNIME, DEFINITIVAMENTE APROBADO.- 

ACUERDO 04-446-2016 

Se ACUERDA derogar acuerdo 21-373-2015 tomado en sesión ordinaria 373-2015 

celebrada el día 02 de febrero del 2015 que dice: “SE ACUERDA AUTORIZAR AL SEÑOR 

ALCALDE FORMAR EL ORGANO DIRECTOR PARA ANALIZAR RH (RELACIÓN DE